ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 004 ao Edital n.º 013/2017 – PROEG – Divulgação do resultado preliminar do processo de seleção                                                                                                       Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006 AO EDITAL Nº. 013/2017 – PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DE MODALIDADE DIFERENCIADA DOS CÂMPUS DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – PARA O PERÍODO 2017/2.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, no uso de suas atribuições

legais, torna pública Resultado Preliminar do Processo de Seleção para preenchimento de vagas remanescentes dos

cursos de graduação presenciais para as Turmas Fora de Sede e Parceladas, dos Câmpus e Núcleos da Unemat, de que

trata o edital nº. 013/2017-PROEG de 21 de setembro de 2017, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital.

Cáceres-MT, 16 de outubro de 2017.

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 004 ao Edital n.º 013/2017 – PROEG – Divulgação do resultado preliminar do processo de seleção                                                                                                       Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE VILA RICA

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: MATUTINO

NOME DO CANDIDATO
TIPO DE VAGA

PLEITEADA
SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

DANIELA RODRIGUES CUNHA 4 APROVADO(A)

ANNA KATIUSSA WALLAUER MACHADO 4 APROVADO(A)

LETICIA MULARI 4 CLASSIFICADO(A)

RITA SCARPARI SULEK 6 NÃO CLASSIFICADO(A)

YARA SILVA NOGUEIRA 4 NÃO CLASSIFICADO(A)